
令和２年５月７日 

長電権堂パーキング 

長電長野パーキング 

ご利用者 各位 

長野電鉄株式会社 

管財部管財課 

 

新型コロナウイルス感染拡大に備えたパーキングの窓口営業時間変更について（5月 7日更新） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社「長電権堂パーキング」

並びに「長電長野パーキング」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大に備えるため、上記両パーキング管理事務所

の窓口営業時間を下記のとおり短縮し、営業いたします。 

変更期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。なお、本件についてご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

敬 具 

記 

１．対 象 施 設  長電権堂パーキング・長電長野パーキング 

２．窓口営業時間  ８：３０～１７：３０ 

 ※駐車場の営業時間(24h)は変更ありません。 

３．変 更 期 間  令和２年４月１５日(水)から当面の間（※５月７日に更新しました。） 

         

 

以 上 

 

 

 

 

☆長野電鉄株式会社 管財部 管財課 

電話：026-232-8129 

☆長電権堂パーキング 管理事務所 

 電話：026-232-5136 

☆長電長野パーキング 管理事務所 

 電話：026-227-7896 

 


